于 2023 年 12 月 27 日在全国中小企业股份转让系统官方信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《收购报告书》（公告编号：2023-033）、《开源证券

股份有限公司关于杭州欧维客信息科技股份有限公司收购报告书之财务顾问报

告》（公告编号：2023-034）、《北京盈科（上海）律师事务所关于杭州欧维客信

息科技股份有限公司收购报告书之法律意见书》（公告编号：2023-035）、《浙江

泽大律师事务所关于吉伟成收购杭州欧维客信息科技股份有限公司之法律意见

书》（公告编号：2023-036）《关于公司股份拟发生特定事项协议转让的提示性公

告》（公告编号：2023-037）、《第一大股东、控股股东、实际控制人变更公告》

（公告编号：2023-038）、《权益变动报告书（增持）》（公告编号：2023-039、

2023-040）《权益变动报告书（减持）》（公告编号：2023-041）、《关于股东持股

情况变动的提示性公告》公告编号：2023-042、2023-043、2023-044、2023-045）；

以及公司于 2024 年 1 月 18 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

   公告编号：2024-034

（www.neeq.com.cn）披露的《收购报告书（修订稿）》(公告编号：2024-001)、

《开源证券有限公司关于杭州欧维客信息科技股份有限公司收购报告书之财务

顾问报告（修订稿）》(公告编号：2024-002)、《北京盈科（上海）律师事务所关

于杭州欧维客信息科技股份有限公司收购报告书之补充法律意见书（一）》(公告

编号：2024-003)、《浙江泽大律师事务所关于吉伟成收购杭州欧维客信息科技股

份有限公司之补充法律意见书》(公告编号：2024-004)。

二、特定事项协议转让完成情况

根据《股权转让协议》，特定事项转让分为流通股转让和限售股转让。转让

方与受让方目前已完成流通股股权转让，具体情况如下：

2024 年 2 月 28 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司就本次《股份

转让协议》出具了《关于欧维客特定事项协议转让申请的确认函》（股转函〔2024〕

303 号）。近日，本次股份转让的交易各方已经办理完毕股份过户手续，并于 2024

年 5 月 9 日收到中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《证券过户

登记确认书》。

上述流通股股份转让事宜已完成过户手续，转让情况详见下表：

交易方姓名

特定事项（第一次）转让前 特定事项（第一次）转让后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

冯军江 3,620,400 38.8732 3,090,300 33.1813

杭州宁和投资合伙

企业（有限合伙）
1,200,000 12.8847 800,000 8.5898

王旭光 459,200 4.9305 344,400 3.6979

王伟 306,000 3.2856 229,500 2.4642

孔云锋 240,000 2.5769 180,000 1.9327

吉伟成 - - 704,900 7.5687

   公告编号：2024-034

王文 - - 476,500 5.1163

公司董事会提醒广大投资者：

（1）本次流通股股份转让不会对公司正常经营造成不利影响。

（2）目前限售股转让尚未完成股权交割，由于协议远期履行情况存在不确

定性，请投资者注意投资风险。

三、备查文件目录

1、《关于欧维客特定事项协议转让申请的确认函》（股转函[2024]303 号）。

2、《证券过户登记确认书》（业务单号：309000000201）。

3、持股 5%以上股东每日持股变化名单。

   新疆瑞祥智能制造股份有限公司

   董事会

   2024 年 5 月 9 日